

KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH TIMUR

PENGUMUMAN

NOMOR: 105/PP.04.1-Pu/1103/2023 TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KIP Kabupaten Aceh Timur Nomor : 80/PK.01-BA/1103/KIP-KAB/I/2023 tanggal 23 Januari 2023 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Timur telah melaksanakan tahapan pembentukan Panitia Pemungutan Suara (PPS) untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal 18 Desember 2022 sampai dengan 21 Januari 2023;
- 2. Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Timur menetapkan Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Peringkat 1 (satu) sampai dengan Peringkat 3 (tiga) sebagai Calon Anggota Panita Pemungutan Suara (PPS) Terpilih. Untuk desa yang terpenuhi jumlah 2 (dua) kali kebutuhan, menetapkan Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara peringkat 4 (empat) sampai dengan Peringkat 6 (enam) sebagai Calon Pengganti Antar Waktu Anggota Panitia Pemungutan Suara sebagaimana daftar terlampir. Sementara untuk desa yang tidak terpenuhi jumlah 2 (dua) kali kebutuhan, menetapkan Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang jumlahnya disesuaikan dengan jumlah peringkat yang ada sebagai Calon Pengganti Antar Waktu Anggota Panitia Pemungutan Suara sebagaimana daftar terlampir;
- Sehubungan dengan hal tersebut diatas, Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Timur mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) terpilih untuk hadir dalam pelantikan, pengambilan sumpah/janji, dan penandatanganan pakta integritas anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada:

Hari, Tanggal

Selasa, 24 Januari 2023

Pukul

: 09:00 WIB s/d selesai

Tempat

Idi Sport Center (ISC) Idi

Pakaian

a. Laki-laki (Kemeja putih lengan panjang, celana kain hitam

dan memakai peci hitam), Perempuan (Kemeja putih,

jilbab hitam dan rok hitam)

b. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan;

Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat
menit sebelum jadwal acara yang ditentukan.

 Calon anggota Panitia Pemungutan Suara Terpilih dapat melakukan konfirmasi kepada Sdri. Ruwaida: 082165674973 (WA)

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui,

Peureulak, 23 Januari 2023 Ketua Komisi Independen Pemilihan Kabupatan Aceh Timur,

